
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 755 del 18/08/2023

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

: DGR N. 54 DEL 08/02/2023 – POR CAMPANIA FESR 2014-2020 – PROCEDURA PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI FORNITURA DI N. 6 BISTURI A
RADIOFREQUENZA [CUP G24E23000160006] - AGGIUDICAZIONE CIG: [Lotto 1: 9894589924;
Lotto 2: 99320689CA]

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 18/08/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: : DGR N. 54 DEL 08/02/2023 – POR CAMPANIA FESR 2014-2020 – PROCEDURA PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI FORNITURA DI N. 6 BISTURI A RADIOFREQUENZA
[CUP G24E23000160006] - AGGIUDICAZIONE CIG: [Lotto 1: 9894589924; Lotto 2: 99320689CA]

Direttore  UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura

proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente

provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del  procedimento,

dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che

- con DGRC n. 54 del 08/02/2023 la Giunta Regionale ha programmato, nell’ambito dell’Azione 1.6.1

del POR Campania FESR 2014-2020, l’importo massimo di € 200.000.000,00 da utilizzare, tra l’altro,

per il finanziamento di attrezzature necessarie a rafforzare la capacità di risposta del sistema sanitario

campano così da garantire di far fronte in modo adeguato alla domanda di prestazioni sanitarie e ai

molteplici fabbisogni del territorio;

- con Deliberazione n. 435 del 11/05/2023 quest’Azienda ha preso atto della DGRC n. 54 del 08/02/2023

ed in coerenza con l’Azione 1.6.1 del  POR Campania  FESR 2014-2020 ha rimodulato le  proposte

progettuali, già precedentemente inviate, con nota prot. n. 7058 del 03/03/2023, alla Direzione Generale

per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario della Regione Campania, di seguito

riportate:

o Progetto n. 1, avente titolo, “Rafforzare la capacità di risposta dell’AORN, a seguito della

crisi pandemica, nell’ambito delle reti IMA e ICTUS del SSR mediante il potenziamento di

tecnologie di alta fascia” per un importo complessivo di € 2.552.703,60 iva compresa e CUP

G24E23000150006;

o Progetto n. 2, avente titolo, “Potenziamento delle attrezzature sanitarie per incrementare le

attività prestazionali ai fini dell’abbattimento delle liste d’attesa, l’efficientamento della rete

oncologica  e  il  raggiungimento  degli  obiettivi  della  DGRC  210/2022”  per  un  importo

complessivo di € 1.176.640,00 iva compresa e CUP G24E23000160006;

- con la medesima deliberazione è stato confermato quale RUP, ai sensi dell’art.31 del Dlgs 50/2016 e

ss.mm.ii., il Direttore dell’UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA, ing. Vittorio E. Romallo;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- tra gli interventi afferenti al “Progetto 2” è previsto l’approvvigionamento, mediante procedura di gara

autonoma, di:

o n. 4 Bisturi a radiofrequenza idonei per uso open e laparoscopico; 

o n. 2 Generatori bipolari a radiofrequenza idonei per uso neurochirurgico.

Considerato che

- al  fine di  provvedere all’approvvigionamento in parola,  l’U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha

attivato sulla piattaforma MePa/Consip, ai  sensi dell’art.  36 comma 2 lett.  b) del D.Lgs. 50/2016 e

ss.mm.ii., la RdO (richiesta di offerta) n. 3640374 del 28/06/2023 con previsione di spesa pari ad €

139.000,00  oltre  iva  e  con  il  criterio  di  aggiudicazione  a  favore  dell’offerta  economicamente  più

vantaggiosa,  ai  sensi  dell’art.  95  co2  del  D.Lgs.  50/2016,  distinta  in  n.  2  Lotti  come  di  seguito

specificato:

o Lotto 1 – Fornitura di n. 4 bisturi a radiofrequenza idonei per uso open e laparoscopico –

importo a base d’asta 90.000,00 € oltre iva [CIG: 9894589924];

o Lotto 2 – Fornitura di n. 2 generatori bipolari a radiofrequenza per uso neurochirurgico –

importo a base d’asta 49.000,00 € oltre iva [CIG: 99320689CA];

- alla procedura in parola sono stati invitati tutti gli operatori economici abilitati sulla piattaforma MEPA

Consip al Bando/Categoria “BENI - Forniture specifiche per la Sanità”, così come riportato nei dati di

riepilogo della RdO allegati al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

- in data 11/07/2023, alle ore 12:00, sono scaduti i termini e risultano pervenute n.4 offerte per il Lotto 1

da  parte  degli  operatori  economici  MOVI  S.P.A.,  MEDTRONIC  ITALIA,  ERBE  ITALIA S.R.L.,

M.END.EL.  S.R.L.,  e  n.2  offerte  per  il  Lotto  2  da  parte  degli  operatori  economici  INTEGRA

LIFESCIENCES ITALY SRL e EUROCLONE S.P.A.;

- con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  674  del  19/07/2023  è  stata  nominata  la  commissione

giudicatrice per la valutazione delle suddette offerte tecniche telematiche pervenute;

Letti

i verbali n.1 del 03/08/2023 e n.2 del 07/08/2023 della Commissione Giudicatrice allegati alla presente quale

parte integrante e sostanziale; 

Rilevato che

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- dalle risultanze dei punteggi tecnici ed economici, così come dai verbali della Commissione giudicatrice,

la graduatoria di merito della RDO n.3640374 del 28/06/2023 costituita da n. 2 Lotti che ne deriva, è

stata riportata nella tabella di seguito specificata:

Tabella LOTTO 1 

Concorrente Valore  complessivo

dell’offerta  iva

esclusa

Punteggi

o tecnico 

Punteggio

economico 

Punteggio

complessivo 

MOVI S.P.A. € 70.440,00 70 20,84 90,84

MEDTRONIC

ITALIA

Concorrente escluso

ERBE ITALIA

S.R.L.

€ 89.180,00 70 16,46 86,46

M.END.EL. S.R.L. € 48.932,92 65 30 95

                  Tabella LOTTO 2

Concorrente Valore  complessivo

dell’offerta iva esclusa

Punteggi

o tecnico 

Punteggio

economico 

Punteggio

complessivo 

INTEGRA

LIFESCIENCES

ITALY SRL

€ 40.000,00 59,5 30 89,50

EUROCLONE

S.P.A.

Concorrente escluso

Preso altresì atto che:

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- l’operatore economico M.END.EL. S.R.L. ha fornito le giustificazioni ex art. 97 del D.lgs.

50/2016 smi, alla luce delle quali l’offerta è stata ritenuta congrua e attendibile; 

Visto

il D. Lgs.50/2016 ess.mm.ii;

Ritenuto

- di  prendere  atto  della  graduatoria  finale  di  cui  al  Lotto 1 della  RDO n.3640374 del  28/06/2023

aggiudicata  all’operatore  economico  M.END.EL.  S.R.L.  per  un  importo  complessivo  pari  ad  €

48.932,92 oltre iva 22%;

- di prendere atto della graduatoria finale di  cui  al Lotto 2 della RDO n.3640374 del  28/06/2023

aggiudicata all’operatore economico INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL per  un  importo

complessivo pari ad € 40.000,00 oltre iva 22%;

Attestata 

la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di  prendere  atto  della  graduatoria  finale  di  cui  al  Lotto  1  della  RDO n. 3640374  del  28/06/2023

aggiudicata  all’operatore  economico  M.END.EL.  S.R.L.  per  un  importo  complessivo  pari  ad  €

48.932,92 oltre iva 22%;

2. di  prendere  atto  della  graduatoria  finale  di  cui  al  Lotto  2  della  RDO n. 3640374  del  28/06/2023

aggiudicata all’operatore economico INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL per  un  importo

complessivo pari ad € € 40.000,00 oltre iva 22%;

3. di imputare la spesa complessiva di € 108.498,16 IVA inclusa 22% sul conto economico n. 1010204010-

ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio 2023;

4. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D.

Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

5. di attribuire alla presente procedura i seguenti CIG: [Lotto1: 9894589924; Lotto 2: 99320689CA];

6. di pubblicare integralmente la presente deliberazione;

7. di rendere la stessa immediatamente esecutiva, stante l’urgenza di utilizzare le apparecchiature; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di Legge, nonché alle uu.oo.cc.,

Gestione Economico-Finanziaria,  Provveditorato ed Economato, Dipartimento Scienze Chirurgiche e

alla UOC Neurochirurgia;

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera ed HTA

Ing. Vittorio Emanuele Romallo

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023

immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

 Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA

Ing. Vittorio Emanuele Romallo;

Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica

(art.6, punto 1, lett. E del Regolamento Aziendale) e sotto riportati:

     Il Direttore Sanitario                 Dr.ssa Angela Annecchiarico         Favorevole

     Il Direttore Amministrativo      Avv. Amalia Carrara                      Favorevole

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. prendere  atto  della  graduatoria  finale  di  cui  al  Lotto  1  della  RDO  n. 3640374  del  28/06/2023

aggiudicata  all’operatore  economico  M.END.EL.  S.R.L.  per  un  importo  complessivo  pari  ad  €

48.932,92 oltre iva 22%;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. prendere  atto  della  graduatoria  finale  di  cui  al  Lotto  2  della  RDO  n. 3640374  del  28/06/2023

aggiudicata all’operatore economico INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL per  un  importo

complessivo pari ad € € 40.000,00 oltre iva 22%;

3. imputare la spesa complessiva di € 108.498,16 IVA inclusa 22% sul conto economico n. 1010204010-

ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio 2023;

4. inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D.

Lgs. 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

5. attribuire alla presente procedura i seguenti CIG: [Lotto1: 9894589924; Lotto 2: 99320689CA];

6. pubblicare integralmente la presente deliberazione;

7. rendere la stessa immediatamente esecutiva, stante l’urgenza di utilizzare le apparecchiature; 

8. trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  Legge,  nonché alle  uu.oo.cc.,

Gestione Economico-Finanziaria,  Provveditorato ed Economato, Dipartimento Scienze Chirurgiche e

alla UOC Neurochirurgia;

Il Direttore Generale

              Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



3640374

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA DI N. 6 BISTURI A RADIOFREQUENZA DI CUI 4 PER USO OPEN E LAPAROSCOPICO E N.2 PER USO
NEUROCHIRURGICO

Numero RDO
3640374 2

Nome RDO
FORNITURA DI N. 6 SISTEMI A RADIOFREQUENZA

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Uguale per tutti - Miglior
Rapporto Qualità Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

Stazione Appaltante

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 128/06/2023



3640374

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

28/06/2023 15:05

Inizio presentazione offerte

28/06/2023 15:05

Termine ultimo presentazione offerte

11/07/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

04/07/2023 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

60

Data limite stipula contratto

11/07/2024 12:00

12/07/2023 10:30

DATA DI GENERAZIONE 228/06/2023



3640374

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
3

Criterio Aggiudicazione
Miglior Rapporto Qualità Prezzo

CIG
9894589924

CUP
G24E23000160006

CPV
Identificativo Descrizione

Dispositivi e prodotti medici vari
Categoria Fornitura
Altri dispositivi medici33190000-8 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 90.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO MERCI PRESTAZIONE SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA)

Punteggio tecnico massimo
70

Punteggio economico massimo
30

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 328/06/2023



3640374

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
3

Criterio Aggiudicazione
Miglior Rapporto Qualità Prezzo

CIG
99320689CA

CUP
G24E23000160006

CPV
Identificativo Descrizione

Dispositivi e prodotti medici vari
Categoria Fornitura
Altri dispositivi medici33190000-8 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 49.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO MERCI PRESTAZIONE SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
70

Punteggio economico massimo
30

Lotto 2

DATA DI GENERAZIONE 428/06/2023



3640374

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 2° 3°

Lotto 1

Lotto 2

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 2° Busta TECNICA Tecnica No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 2 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 2 - 2° Busta TECNICA Tecnica No

Lotto 2 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 528/06/2023



3640374

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato 1A Capitolato Speciale.pdf

948.3 Kb

Allegato 1A Capitolato Speciale

Allegato 1B Specifiche minime.pdf

440.2 Kb

Allegato 1B Specifiche minime

Allegato 1D Scheda Tecnica.docx

90.7 Kb

Allegato 1D Scheda Tecnica

Allegato 2B Dgue.doc

320.0 Kb

Allegato 2B Dgue

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 628/06/2023



3640374

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato 3 Schema Di Offerta Economica.docx

87.5 Kb

Allegato 3 Schema Di Offerta Economica

Allegato1C Questionario Tecnico.docx

88.6 Kb

Allegato1C Questionario Tecnico

Allegato2A Schema Di Domanda Di Partecipazione.docx

88.9 Kb

Allegato2A Schema Di Domanda Di Partecipazione

Disciplinare di gara.pdf

979.3 Kb

Disciplinare di gara

DATA DI GENERAZIONE 728/06/2023



3640374

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 828/06/2023

















 
Offerta n.684 del 10/07/2023   Pagina 1

 
 
Scafati, 10/07/2023 
  
 

 Spett.le 
  AZ. OSP. SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO 
    
  VIA TESCIONE, 1 
  81100 CASERTA CE 
 
 
 

   
   

Offerta n. 684 del 10/07/2023 
 
 
 

Oggetto: RDO 3640374 – LOTTO 1 
 

In relazione alla Vs. richiesta, ci pregiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per la fornitura degli 
articoli di seguito specificati.                                                                 

 
 
                                                                                           

 
 
 

----------------------------- 



 
Offerta n.684 del 10/07/2023   Pagina 2

  

DETTAGLIO FORNITURA LOTTO 1 
 
 

CODICE  DESCRIZIONE ARTICOLO UM Q.tà PREZZO 
UNITARIO 

IMPORTO ALIQUOTA 
IVA% 

 80-042-02-04 ELETTROBISTURI MAXIUM I - KLS MARTIN Pz 4  8.320,00 33.280,00 22% 

 80-093-00-04 OPZIONE RESEZIONE BIPOLARE - KLS MARTIN Pz 4 1.362,50 5.450,00 22% 
 80-811-30-04 INTERRUTTORE 2 PEDALI ANTIDEFLAGRANTE KLS 

MARTIN 
Pz 4 330,41 1.321,64 22% 

 80-811-50-04 INTERRUTTORE 1 PEDALE - KLS MARTIN Pz 4 203,03 812,12 22% 
 80-294-44-04 CAVO ELETTRODI NEUTRI MONOUSO VALL 5 M – KLS 

MARTIN 
Pz 4 77,42 309,68 22% 

 80-344-09-04 PCS ELETTRODI NEUTRI MONOUSO P.ADULTI & 
BAMBINI CONF. 50 PZ – KLS MARTIN 

CF 4 66,75 267,00 22% 

 80-048-00-04 MAXIUM SMART CART - KLS MARTIN Pz 4 1.873,12 7.492,48 22% 
 
 
 
 
 

  
 
 

  
 

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTA PER N. 04  

BISTURI 48.932,92 
                         
+ IVA 22%  

 
 
 
 

EVENTUALI OPZIONI: MODULO ARGON/PLASMA 
 
 80-044-00-04 MAXIUM BEAMER- KLS MARTIN Pz 4 9.004,91 36.019,64 

 80-181-54-04 MABS-RIDUTTORE DI PRESSIONE UNI 4412 - KLS MARTIN Pz 4 1.323,00 5.292,00 

 



 
Offerta n.684 del 10/07/2023   Pagina 3

 
 

 
CONDIZIONI GENERALI FORNITURA 

 
 
IVA:  22% Vs. carico (da aggiungere ai prezzi indicati in offerta)  
 

PAGAMENTI: BON.BANC. 60 GG D.F. SPLIT PAY 
 

CONSEGNA:   60gg data ordine 
 

VALIDITÀ:  90 gg 
 
GARANZIA:  12 MESI (Parte IV - D.lgs.206/05) su nuove forniture come per legge e/o (codice civile srt.2222 e  

segg.) per interventi di riparazione. 
                           La garanzia copre esclusivamente i difetti di fabbricazione e la non conformità del prodotto. 
 
IMBALLO:  Gratis 
 
MONTAGGIO:  ns. carico 
 
TRASPORTO:  ns. carico 
 
 
 
 
                                                                                                     
 
 



  

 
 

  

  
Integra LifeSciences Italy S.r.l. • società con socio unico 

20089 Rozzano (MI) • Centro  Direzionale  Milanofiori •  Strada 6 Palazzo N 3 

Tel. (+39) 02-577892.1 • Fax (+39) 02-57511371 PEC • integralifesciencesitaly@legalmail.it 

CF / P.IVA / Registro delle Imprese di Milano no. 09284460962 • REA 2080760 

Capitale Sociale EUR 1 000 000 interamente versato • integralife.com  

Certified ISO:9001:2008 by Bureau Veritas Italia S.p.A con accreditamento ACCREDIA 
             

Pag. 1/2 
 

  
 Spett.le 

AO SANNA E SSEBASTIANO 
VIA PALASCIANO SNC 
81100 CASERTA (CE) 
 
Prot. n. G2023-0115 
GV/sm Preventivo n. 146490 - 1 del 05/07/2023 

 

 
 

    
 

OGGETTO: RDO MEPA 3640374 - PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 6 SISTEMI A RADIOFREQUENZA   
 

La scrivente società INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL Strada 6 Palazzo N3 - Milanofiori - 20089 Rozzano (MI), tel. 02/5778921, fax 
02/57511371, E-mail integralifesciencesitaly@legalmail.it.; codice fiscale e partita iva 09284460962, Iscrizione C.C.I.A.A. 09284460962 REA 
MI - 2080760 

  
DICHIARA: 

 

che Integra Lifesciences Italy S.r.l. opera nel rispetto delle norme vigenti in materia di sicurezza e condizioni di lavoro, come da norme del 
D.Lgs 81/08 (ex 626/94) e l’incidenza del costo relativo alla sicurezza riferito all’appalto in oggetto, è pari ad € 18,00 che comprende corsi di 
primo soccorso, corsi antincendio ed emergenza, visite mediche con analisi di laboratorio, nomina e visita RSPP e manutenzione estintori, 
corsi per il personale.   

 

OFFRE 
PER IL LOTTO N. 2 

 
CODICE DESCRIZIONE UM Q.TA’ 

CONF 
PEZZI 
PER 

CONF. 

PREZZO 
LISTINO 

UNIT. 

SC 
(%) 

PREZZO 
NETTO 
UNIT. 

PREZZO 
NETTO 
CONF. 

IMPORTO IVA 
(%) 

901001ESUO                          

 
CDMN 
ELECTROSURGICAL 
UNIT ONLY 

 

EA 2 1 22.001,00 

 
41,87 

 
12.790,00 

 
12.790,00 

 
25.580,00 

 
22 

901001FPED                          

 
CDMN ESU SNGLE 
FOOTPDL ONLY 

 

EA 2 1 2.319,00 

 
44,85 

 
1.279,00 

 
1.279,00 

 
2.558,00 

 
22 

901001CRT                           

 
CDMN ESU UNIT 
CART 

 

EA 2 1 2.116,00 

 
43,62 

 
1.193,00 

 
1.193,00 

 
2.386,00 

 
22 

901001IRRO                          

 
CDMN ESU 
IRRIGATION UNIT 
ONLY 

 

EA 2 1 8.369,00 

 
44,44 

 
4.650,00 

 
4.650,00 

 
9.300,00 

 
22 

901001CBL1                          

 
CDMN ESU-IRR CBL 
Eclipse 

 

EA 2 1 158,00 

 
44,30 

 
88,00 

 
88,00 

 
176,00 

 
22 

 
TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA: 40.000,00 EUR (QUARANTAMILA/00) 

 

  



  

 
 

  

  
Integra LifeSciences Italy S.r.l. • società con socio unico 

20089 Rozzano (MI) • Centro  Direzionale  Milanofiori •  Strada 6 Palazzo N 3 

Tel. (+39) 02-577892.1 • Fax (+39) 02-57511371 PEC • integralifesciencesitaly@legalmail.it 

CF / P.IVA / Registro delle Imprese di Milano no. 09284460962 • REA 2080760 

Capitale Sociale EUR 1 000 000 interamente versato • integralife.com  

Certified ISO:9001:2008 by Bureau Veritas Italia S.p.A con accreditamento ACCREDIA 
             

Pag. 2/2 
 

 
 
 

 

 
 

  CONDIZIONI DI FORNITURA: 
PAGAMENTO            Net 60 Days 

In caso di ritardato pagamento saranno applicati gli interessi previsti dal D. Lgs. 192/2012 
IVA A VOSTRO CARICO COME PROPOSTA 
IMBALLO Gratuito 
TRASPORTO PORTO FRANCO   
CONSEGNA Pronta. Entro 20 giorni per i prodotti non a magazzino   
VALIDITA' 365 gg dalla data di scadenza presentazione offerta 
NOTE In caso di aggiudicazione i prezzi si intendono fissi e invariabili per tutta la durata della fornitura  

Il confezionamento indicato per ciascun prodotto si intende indivisibile   
 

   
 

 
Restando a vostra disposizione per eventuali altri chiarimenti in merito porgiamo cordiali saluti. 
 
 
INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL 
EMILIA IACUZIO 
Procuratore 
Posta elettronica: gare@integralife.com   

 



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

: DGR N. 54 DEL 08/02/2023 – POR CAMPANIA FESR 2014-2020 – PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI FORNITURA DI N. 6 BISTURI A RADIOFREQUENZA [CUP G24E23000160006] -
AGGIUDICAZIONE CIG: [Lotto 1: 9894589924; Lotto 2: 99320689CA]

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 1010204010 - Attrezzature Sanitarie

€108.498,16

11/08/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Fondo POR CAMPANIA FESR 2014-2020

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2023-08-18T19:02:45+0200
	EDUARDO CHIANESE




